
5 edycja Baltic Bike Challenge

Wyniki: PĘTLA500

Kat. M Kat. K Imie Nazwisko

1 1 Tomasz Szczęsny 168 22:06
2 2 Artur Grubich 42 23:05
3 3 Krystian Potrykus 149 23:58
4 4 Paweł Czaczkowski 167 24:30
5 5 Jacek Pomarański 98 24:35
6 6 Marcin Niesyn 68 24:38
7 7 Marcin Mikołajczyk 159 25:06
8 1 Ewelina Skwarczak 67 25:45
9 8 Adam Salostowicz 134 26:16

10 9 Arkadiusz Czarnuch 102 26:30
11 10 Damian Buras 70 26:49
12 11 Piotr Kitkowski 133 27:35
13 12 Bartłomiej Gac 80 27:53
14 13 Tomasz Filipiuk 166 28:11
15 14 Tomasz Misiewicz 17 28:24
16 15 Marcin Czarnecki 41 28:33
17 2 Elżbieta Nowacka 142 28:37
18 16 Bartosz Supryk 81 29:19
18 3 Renata Supryk 82 29:19
20 17 Tomasz Rosiak 114 29:40
20 4 Agnieszka Matyszkiewicz 113 29:40
22 18 Jacek Nosowski 23 30:09
22 18 Artur Drzymkowski 22 30:09
24 20 Kamil Karolak 97 30:20
25 21 Maciej Mucha 24 30:24
26 22 Michał Kłosiński 155 30:56
27 5 Marta Oracz 135 31:09
28 23 Adam Wilczak 131 31:21
28 23 Adam Kędziora 132 31:21
30 25 Witold Szyszko 126 31:45
31 26 Grzegorz Kulik 10 32:10

Kat. 
Open

Nr. 
Startowy

Czas 
(gg:mm)



32 27 Kamil Ułasiuk 154 32:35
33 28 Artur Stachowiak 128 32:50
34 29 Wojtek Trudzik 19 32:52
35 30 Sławomir Sulik 59 33:44
36 31 Przemysław Nowak 83 34:07
37 32 Maciej Rajtar 78 34:08
37 32 Michał Wiktorowicz 77 34:08
39 34 Jacek Jachymski 47 34:11
39 34 Ignacy Jachymski 48 34:11
41 36 Marek Sit 115 34:15
42 37 Jarosław Piłka 147 34:23
43 38 Waldemar Wiński 58 34:26
44 39 Michał Tobolski 50 34:31
45 40 Jarosław Wikliński 44 34:44
46 41 Krzysztof Wizner 108 34:46
46 41 Mariusz Piszczek 109 34:46
48 43 Daniel Pawlak 88 34:56
49 44 Paweł Bednarski 28 35:09
50 45 Janusz Witkowski 30 35:21
51 46 Mateusz Kendzior 107 35:28
52 47 Marek Filipiak 38 35:34
53 48 Artur Żebrowski 99 35:45
54 49 Piotr Miszczuk 117 35:53
55 50 Rafał Narloch 39 35:59
56 51 Jarosław Proczkowski 36 36:16
57 52 Sławomir Szymków 137 36:18
58 53 Marcin Kowalczyk 158 36:21
59 54 Piotr Szajduk 118 36:36
60 55 Łukasz Świat 120 36:38
61 56 Mariusz Drwięga 49 37:13
62 7 Joanna Karczmarska 146 37:15
63 57 Piotr Stawarz 121 37:18
63 57 Łukasz Bonikowski 122 37:18
65 59 Damian Sidło 136 37:48
66 60 Zbigniew Piątkowski 76 38:02
67 61 Jakub Rogacki 26 38:08
68 62 Jacek Skorupka 162 38:13



69 8 Karolina Niedzielska 94 38:27
69 63 Mirek Grycuk 93 38:27
71 64 Krzysztof Makowski 21 38:38
71 64 Piotr Grzyb 33 38:38
71 64 Michał Małczak 150 38:38
74 67 Piotr Mickiewicz 27 38:45
75 68 Michał Drabikowski 6 38:48
75 68 Maciej Lech 5 38:48
77 70 Maciej Stępień 72 39:02
78 71 Adam Sigurski 89 39:09
79 72 Wojciech Napiórkowski 161 39:10
80 73 Marcin Brzemiński 55 39:24
80 73 Marcin Piotrowski 56 39:24
82 75 Sławomir Błażek 9 39:25
83 76 Łukasz Weilandt 151 39:34
84 77 Marcin Kucharski 139 39:46
85 78 Wojciech Biegański 7 40:11
86 79 Igor Szymański 32 40:43
87 80 Krystian Zakryś 51 40:44
88 81 Krzysztof Rozmierski 91 41:48
89 82 Adam Czerwiński 37 42:18
90 9 Justyna Łaskawska 160 43:10
91 83 Kamil Meronk 116 44:19
92 84 Tomasz Górski 12 45:47
93 85 Rafał Kopeć 11 46:00
94 86 Przemysław Krugły 163 49:42
95 10 Ewa Kret 130 52:17

96 87 Wojciech Wierzchowski 140 52:24

97 88 Mariusz Luc 101 52:39
98 11 Joanna Kozanecka 29 52:53
99 89 Tadeusz Burski 4 53:03
99 12 Anita Pilewska 3 53:03
99 89 Andrzej Pilewski 2 53:03

102 91 Przemysław Hope 54 53:21
102 13 Monika Liedtke 53 53:21
104 92 Radosław Świejkowski 96 53:27
104 92 Piotr Ostrowicki 95 53:27



106 94 Piotr Kałamaga 105 53:37
107 95 Kamil Januszewski 125 53:38
108 96 Jarosław Witkowski 71 54:07
109 97 Mateusz Mucha 25 54:11
109 97 Piotr Jurga 65 54:41
111 14 Klaudia Parol 66 54:42
112 99 Dariusz Rybicki 34 54:50
113 15 Paulina Kwiatkowska 15 54:56
113 100 Sławomir Tomaszewski 14 54:56
115 16 Beata Rzeczycka 110 55:01
116 101 Artur Kruś 62 55:07
116 101 Sławomir Szymczyk 61 55:07
118 103 Przemysław Turzyński 86 55:21
119 17 Marta Pleskot 106 55:30
120 104 Mateusz Banach 75 57:48
120 104 Grzegorz Błauciak 141 57:48
122 106 Adam Grabarczyk 73 59:24
122 106 Łukasz Stolarski 74 59:24
DNF Jarosław Olczak 129
DNF Dominik Michalski 40
DNF Jakub Sawicki 63
DNF Grzegorz Pajdo 100
DNF Marek Tomikowski 64
DNF Grzegorz Zwierz 145
DNF Krzysztof Czetyrko 157
DNF Karol Sikora 123
DNF Jakub Brychcy 124
DNF Rafał Małecki 103
DNF Michał Kowalski 104
DNF Łukasz Wojtaszek 112
DNF Łukasz Pawłowski 111
DNF Kamil Mrowiec 153
DNF Darek Korzeniak 79
DNF Marcin Zagojski 13
DNF Maciej Olejniczak 69
DNF Tomasz Marczak 45
DNF Monika Michno 92



DNF Tomasz Siejak 164
DNF Marcin Krzyżyński 52
DNF Michał Śmieszek 20
DNF Konrad Nożewski 165
DNF Daniel Szymkiewicz 156
DNF Aleksander Jurecki 90
DNF Piotr Wieczorek 43
DNF Rafał Wojtkowiak 85
DNS Bartosz Jaworski 35
DNS Wojciech Patelski 143
DNS Jakub Ryncarz 152
DNS Michał Świerczewski 138
DNS Łukasz Dajnowski 148
DNS Krystian Nowicki 84
DNS Rafał Kozicki 57
DNS Jan Legięć 46
DNS Michael Kreitz 31
DNS Piotr Chodorowski 18
DNS Mikala Sawina 1
DNS Andrzej Gosk 127

Wyniki: MASTER 55+ Pętla500

1 Artur Drzymkowski 22 30:09
2 Jacek Jachymski 47 34:11
3 Marek Sit 115 34:15
4 Jarosław Proczkowski 36 36:16
5 Sławomir Szymków 137 36:18
6 Piotr Szajduk 118 36:36
7 Zbigniew Piątkowski 76 38:02
8 Piotr Mickiewicz 27 38:45
9 Tadeusz Burski 4 53:03

10 Andrzej Pilewski 2 53:03
11 Radosław Świejkowski 96 53:27
12 Piotr Kałamaga 105 53:37
13 Jarosław Witkowski 71 54:07
14 Sławomir Tomaszewski 14 54:56



Wyniki: PĘTLA150

Kat. M Kat. K Imie Nazwisko

1 1 Robert Peciakowski 223 05:25
2 2 Paweł Cybulski 259 05:31
2 2 Grzegorz Trzopek 260 05:31
4 4 Bartek Rymszewicz 87 05:37
5 5 Mateusz Petelski 222 05:44
6 1 Aneta Jarocka 205 05:57
7 6 Wiktor Gowin 256 06:06
8 7 Zbigniew Markiewicz 272 06:14
9 8 Emil Roda 214 06:22
9 8 Przemysław Szulim 273 06:22

11 10 Tomasz Niklas 279 06:24
11 10 Daniel Adamowski 274 06:24
13 12 Daniel Śledzik 204 06:29
13 12 Cezary Rybicki 242 06:29
15 14 Piotr Walaszkowski 271 06:34
15 14 Grzegorz Paradowski 203 06:34
17 16 Filip Torz 268 06:41
18 17 Maciej Murawski 264 06:54
19 18 Maciej Grzonka 226 07:07
20 19 Mariusz Głodek 241 07:14
20 19 Michał Kosiński 213 07:14
22 21 Leszek Milczarek 225 07:16
23 22 Jack Allen 246 07:18
24 23 Piotr Wróblewski 230 07:19
25 24 Maciej Romanowski 144 07:23
26 25 Krzysztof Gałązka 119 07:24
27 26 Piotr Zaborowski 235 07:25
28 27 Mariusz Mrugas 201 07:29
28 2 Daria Turowska 219 07:29
30 28 Maciej Żyto 231 07:32
31 29 Kamil Laskowski 277 07:39
32 30 Wojciech Piestrzyński 216 07:40
33 31 Igors Radions 209 07:41

Kat. 
Open

Nr. 
Startowy

Czas 
(gg:mm)



34 3 Daria Gollnik 261 07:43
35 4 Zofia Jachymska 243 07:51
36 32 Jakub Michniewicz 233 07:52
36 32 Sebastian Soltys 244 07:52
38 34 Jakub Żarnowski 236 07:54
39 35 Grzegorz Szymczyk 255 07:56
40 36 Maciej Iwaniuk 270 08:08
41 37 Grzegorz Chojnacki 266 08:09
42 38 Matthias Lorkowski 265 08:10
42 38 Karol Bednarczyk 269 08:10
44 40 Artur Biskup 215 08:21
45 41 Maciej Rutkowski 253 08:33
45 5 Iga Rutkowska 254 08:33
47 42 Janusz Szmyt 224 08:38
48 43 Wojciech Rosa 208 08:44
49 44 Zenon Wosiek 220 09:27
50 45 Łukasz Liszka 16 09:33
51 46 Jakub Pobudin 276 09:39
51 46 Rafał Damentka 275 09:39
53 6 Joanna Murawska 263 09:53
54 48 Tomasz Dopierała 211 10:06
55 49 Arkadiusz Młodzik 238 10:29
55 7 Anna Młodzik 237 10:29
57 50 Patryk Mytych 262 10:41
58 8 Anna Osiecka 234 10:42
59 51 Andrzej Szmyt 247 10:54

59 9 Małgorzata Markowska-Szmyt 248 10:54

61 52 Andrzej Multan 212 07:07
62 53 Michał Jarzynka 257 11:15
63 54 Jarosław Wilk 229 11:18
63 54 Sebastian Zduńczyk 228 11:18
63 10 Anna Dzielska 227 11:18
66 56 Grzegorz Sudnik 240 11:34
67 57 Dariusz Dejas 218 11:38
68 11 Monika Pomietło 207 11:45
68 11 Ewa Barańska Dejas 217 11:45
68 58 Rafał Pomietło 206 11:45



71 59 Mateusz Sędzicki 232 11:52
72 12 Magdalena Górska 202 12:06

DNF Maria Półtorak 250
DNF Tomasz Półtorak 249
DNF Tomasz Jarawka 258
DNF Michał Ignatowicz 267
DNS Jan Czauderna 251
DNS Ruslan Abrazhevitch 252
DNS Andrzej Krzemiński 239
DNS Piotr Syldatk 245
DNS Tomasz Brudnicki 278
DNS Tomasz Hajdukiewicz 221
DNS Paweł Kmieć 210

Wyniki: MASTER 55+ Pętla150

1 Tomasz Niklas 279 06:24
2 Grzegorz Paradowski 203 06:34
3 Andrzej Multan 212 07:07
4 Leszek Milczarek 225 07:16
5 Maciej Rutkowski 253 08:33
6 Zenon Wosiek 220 09:27

Wyniki: Duety

Miejsce 1 Średni czas przejazdu: 13:36
P500 Tomasz Szczęsny 168 22:05
P150 Aneta Jarocka 205 05:07

Miejsce 2 Średni czas przejazdu: 06:23
P500 Paweł Czaczkowski 167 00:30
P150 Daniel Śledzik 204 06:29

P500 Tomasz Siejak 164 DNF
P150 Mariusz Mrugas 201 07:29
P500 Konrad Nożewski 165 DNF
P150 Magdalena Górska 202 12:06

DUET 
5

DUET 
4

DUET 
2

DUET 
3



Wyniki: drużyny Pętla500

Miejsce 1 Średni czas przejazdu: 25:49

Drużyna 13 
Dominik Michalski DNF
Marcin Czarnecki 41
Artur Grubich 42

Miejsce 2 Średni czas przejazdu: 29:40

Drużyna  29
Agnieszka Matyszkiewicz 113

Tomasz Rosiak 114
Miejsce 3 Średni czas przejazdu: 30:09

Drużyna  7
Artur Drzymkowski 22
Jacek Nosowski 23

Miejsce 4 Średni czas przejazdu: 34:08

Drużyna  21
Michał Wiktorowicz 77
Maciej Rajtar 78

Miejsce 5 Średni czas przejazdu: 34:11

Drużyna  11
Jacek Jachymski 47
Ignacy Jachymski 48

Miejsce 6 Średni czas przejazdu: 37:18

Drużyna  30
Piotr Stawarz 121

Łukasz Bonikowski 122
Miejsce 7 Średni czas przejazdu: 38:27

Drużyna  25
Mirek Grycuk 93

Karolina Niedzielska 94
Miejsce 8 Średni czas przejazdu: 38:48

Drużyna  3
Maciej Lech 5
Michał Drabikowski 6

Miejsce 9 Średni czas przejazdu: 39:24

Drużyna  15
Marcin Brzemiński 55
Marcin Piotrowski 56

Miejsce 10 Średni czas przejazdu: 39:40

Drużyna  8
Igor Szymański 32
Piotr Grzyb 33

Miejsce 11 Średni czas przejazdu: 45:53

Drużyna 5 
Rafał Kopeć 11

Tomasz Górski 12
Marcin Zagojski DNF



Miejsce 12 Średni czas przejazdu: 46:28

Drużyna  6
Maciej Mucha 24

Mateusz Mucha 25
Dariusz Rybicki 34

Miejsce 13 Średni czas przejazdu: 49:09

Drużyna 14 

Krystian Zakryś 51
Marcin Krzyżyński DNF
Monika Liedtke 53

Przemysław Hope 54
Miejsce 14 Średni czas przejazdu: 53:03

Drużyna  1
Andrzej Pilewski 2

Anita Pilewska 3
Tadeusz Burski 4

Miejsce 15 Średni czas przejazdu: 53:27
`

Drużyna  24
Piotr Ostrowicki 95

Radosław Świejkowski 96
Miejsce 16 Średni czas przejazdu: 54:41

Drużyna  18
Piotr Jurga 65

Klaudia Parol 66
Miejsce 17 Średni czas przejazdu: 54:56

Drużyna  4
Sławomir Tomaszewski 14
Paulina Kwiatkowska 15

Miejsce 18 Średni czas przejazdu: 55:07

Drużyna  16
Sławomir Szymczyk 61

Artur Kruś 62
Miejsce 19 Średni czas przejazdu: 59:24

Drużyna  19
Adam Grabarczyk 73

Łukasz Stolarski 74



Wyniki: drużyny Pętla150

Miejsce 1 Średni czas przejazdu: 05:31

Drużyna  41
Paweł Cybulski 259

Grzegorz Trzopek 260
Miejsce 2 Średni czas przejazdu: 06:23

Drużyna  44
Przemysław Szulim 273

Daniel Adamowski 274
Miejsce 3 Średni czas przejazdu: 07:16

Drużyna  43

Karol Bednarczyk 269
Maciej Iwaniuk 270
Piotr Walaszkowski 271

Zbigniew Markiewicz 272
Miejsce 4 Średni czas przejazdu: 10:29

Drużyna  37
Anna Młodzik 237

Arkadiusz Młodzik 238
Miejsce 5 Średni czas przejazdu: 10:54

Drużyna  38
Andrzej Szmyt 247

Małgorzata Markowska-Szmyt 248

Miejsce 6 Średni czas przejazdu: 11:18

Drużyna  35
Anna Dzielska 227

Sebastian Zduńczyk 228
Jarosław Wilk 229

Miejsce 7 Średni czas przejazdu: 11:41

Drużyna  34
Ewa Barańska Dejas 217

Dariusz Dejas 218
Miejsce 8 Średni czas przejazdu: 11:45

Drużyna  33
Rafał Pomietło 206

Monika Pomietło 207


